

ILUSTROWANY

# GŁOS

TRYBUNALSKI

JEDYNE PISMO CODZIENNE WYCHODZĄCE I DRUKOWANE W PIOTRKOWIE

REDAKCJA I ADMINISTRACJA:  
Piotrków Tryb., Legionów 2.  
tel. 10-55.

REDAKTOR PRZYJMUJE:  
od godz. 9 — 10

ADMINISTRACJA CZYNNA:  
od godziny 8-ej do 19-ej

CENNIK OGŁOSZEŃ:  
Za wiersz milimetrowy (jednosłabkowy) — 40 gr. Pierwsza strona i tabela ryczne o 50 proc. drożej.  
Drobne: 10 groszy za wyraz. Poszukiwającym pracy: 50 proc. taniej.

Prenumerata miesięcznie  
**2.50**

## Czy będą nawiązane normalne stosunki między Litwą a Polską

WILNO. 12.1. Litwa, wojująca od początku swego istnienia z Polską o Wileńszczyznę i nie utrzymująca żadnych stosunków z państwem polskim, nie czuje się satelitem do Polaków.

Wobec Sowieci zawiódł. Nie dał on żadnych korzyści gospodarczych Litwie.

Również pod znakiem zapytania jest obecność Litwy w polityce Sowieci. Litwa nie chce się uświadczać, że nie liczy na pomoc Rosji, coraz bardziej wciąganej przez wypadki na Dalekim Wschodzie w sprawy azjatyckie.

Polacy rozumieją, że krwawe porachunki z przeciwnikami w armii i administracji sowieckiej osłabiają siłę i potęgę państwa sowieckiego.

Polacy z drugiej strony czują coraz większy napór niemieckich na Kłajpedę i na zachodnie ziemie, więc oglądają się z niepokojem, naturalnymi sprzymierzeńcami Litwy. I oto — o dziwo! — Litwa zaczyna spoglądać w stronę Polski.

Wobec Sowieci jest to jeszcze zwrot wyraźny i zdecydowany, jednakże pewne objawy świadczą o Litwinach mają ochęć do rozmowy z Polakami.

Przed wszystkim zdradzają tę ochęć wywiady i stronnictw opozycyjnych.

Wprawdzie nie wpływają oni na rządy Litwy, ale wywierają na nią pewien wpływ na sposób myślenia społeczeństwa litewskiego.

Wśród stronnictw opozycyjnych, a szczególnie wśród chrześcijańskich demokratów, zapanowało przekonanie, że Litwa musi nawiązać normalne stosunki polityczne i gospodarcze z Polską.

Wielu z nich nawet do przekonania, że sprawa wileńska nie może być przeszkodą w nawiązaniu.

Trzeba spór o Wilno i Wileńszczyznę odłożyć do innych czasów.

Obecnie musimy rozwinąć wysiłki, aby ratować niepodległość Litwy.

Zbliża się wojna. Prawdą jest, że Polska nie czyha na niepodległość Litwy i że może być sprzymierzeńcem Litwy w czasie zawieruchy wojennej.

W kołach dobrze poinformowanych, zwracają uwagę, że na sposób myślenia Litwinów w sprawach polsko-litewskich oddziaływały: 1) ożywienie przymierza polsko-francuskiego, 2) zbliżenie Polski do

Anglii i 3) złagodzenie nieporozumień polsko-czechosłowackich.

Przed wszystkim rozczarowanie Czechosłowacji do Sowieci dało dużo do myślenia Litwinom.

W związku z tym zwrotem, coraz częściej odwiedzają Wilno działacze litewscy. Prowadzą oni przyjazne rozmowy z Polakami.

Pod koniec stycznia zawita do Wilna działacz i literat litewski, Widunas, mąż

zaufania decydujących czynników państwowych na Litwie.

Po rozmowach w Wilnie wybiera się Widunas do Warszawy, aby nawiązać kontakt z wybitnymi politykami polskimi.

Z Kowna nadchodzą wiadomości, że wybitny p. Widunas w Polsce zapoczątkuje szereg rozmów polsko-litewskich.

Do Wilna i Warszawy wybiera się szereg innych wybitnych działaczy litewskich.

## Nieudana ofensywa wojsk rządowych pod Teruelem

PARYŻ. 12.1. Korespondenci wojenni donoszą, iż wojska rządowe podjęły wczoraj znów gwałtowny atak na pozycje powstańców koło La Muela pod Teruelem.

W ataku tym wzięły udział wojska do-

piero co przybyłe na front, wspomagane przez kilkadziesiąt czołgów.

W ciągu godzin porannych wojska rządowe zostały posunąć się znacznie naprzód i okopały się w bezpośredniej blis-

kości linii powstańczej.

Gdy koło południa zarządzono generalny atak poparty przez czołgi, powstańcy przyjęli szturmujące kolumny huraganowym ogniem karabinów maszynowych i dział przeciwczołgowych.

Komunikat kwatery głównej donosi, że atak ten odparty został „z łatwością”.

Kilka czołgów trafionych przez pociski stanęło w płomieniach.

Ponieważ innym groził ten sam los, kołuna czołgów zawróciła i wycofała się. Wówczas i piechota rzuciła się do ucieczki.

Na innych odcinkach frontu powstańcy przez cały dzień umacniali swe pozycje.

Jedynie artyleria ostrzeliwała skupienia i pozycje wojsk rządowych.

## Obciążające zeznania świadków o działalności b. starosty Robakiewicza

STANISŁAWÓW. 12.1. Wczoraj wieczorem zakończyło się postępowanie dowodowe przeciwko b. staroście nadworniańskiemu Zygmuntowi Robakiewiczowi.

W zeznaniach swych oskarżony przyznaje się do wszystkich zarzucanych mu aktów oskarżenia przestępstw, twierdząc że pieniądze te wydał na podróże służbowe i na cele reprezentacyjne, gdyż jako starosta musiał podejmować różnych dygnitarzy przybywających do powiatu nadworniańskiego.

Wszystkie malwersacje popełniał jak twierdzi w dobrej wierze; wyjazdy autem wydział powiatowy, nawet za granicę, istotnie miały miejsce.

Wycieczki te czynił Robakiewicz rzekomo w celu badania stosunków mniejszości ciowych w Rumunii, z którą graniczy powiat nadworniański.

Robakiewicz zabierał na te wyjazdy żo-

nę. Przywłaszczenie kwot tłumaczy Robakiewicz koniecznością pokrycia długów, jakie poczynił na poprzednich stanowiskach starosty w Grodnie i Krzemieńcu, gdzie również na swój koszt musiał podejmować dygnitarzy i wydawać na reprezentację.

Liczni świadkowie, zeznający na rozprawie, obciążają oskarżonego. Przesłuchani zostali również jako świadkowie dwaj więźniowie, z których jeden Wasyl Czyżewski, pozostaje w śledztwie pod zarzutem podpalenia kościoła rzymsko-katolickiego w Suchej Leszczynie.

Więźniowie zeznawali na okoliczność „grypsu”, który Robakiewicz usiłował na prośbę jednego z więźniów przemycić, kiedy miał wyjść z aresztu na wolną stopę.

Więźniowie twierdzą, że nie może być mowy, by Robakiewicz działał w tym wypadku pod terrorem.

## Regent Węgier — gościem Polski

WARSZAWA. 12.1. W początkach lutego przybywa do Polski na zaproszenie P. Prezydenta Rzeczypospolitej Regent Królestwa Węgier, admirał Mikołaj Horthy. Dostojny Gość będzie oficjalnie powita-

ny przez P. Prezydenta Rzeczypospolitej w Krakowie, po czym w towarzystwie Głowy Państwa uda się do Białowieszy na polowanie.

## Rozbicie straganów na rynku w Rawie

RAWA MAZ. 12.1. Co tygodniowy targ w Rawie Mazowieckiej dziś nie odbył się, ponieważ ludność polska rozebrała stragany znajdujące się na rynku.

Rawie obowiązywał dotychczas polskie miejsce na rynku: po jednej stronie znajdowały się stragany żydowskie, a po drugiej — polskie.

Wobec interwencji kupców żydowskich władze przydzieliły miejsce, co było bezpośrednią przyczyną wypadków.

## Japończycy zajęli płonące Weihsen

LONDYN. 12.1. Z Tokio donoszą, że wojska japońskie, operujące w prowincji Szantung, wkroczyły dziś rano do miasta Weihsen, położonego na linii Tsingtao — Tsinantu.

Zajęcie miasta poprzedziły gwałtowne walki z wojskami chińskimi, którym chodziło nie tyle o obronę miasta, ile o przebicie się na południe.

Opuszczając Weihsen, Chińczycy podpalili miasto.

Inne oddziały japońskie zdobyły w południowym Szantungu miasto Tsining, ważny punkt strategiczny na linii Jenczan — Wielki Kanał.

makosze piją tylko piwa z browaru

# Braulińskiego







KINO-TEATR  
**AS**  
PL. NIEPO-  
DLEGŁOŚCI 2  
właśc.  
Konopińska  
Piskowska

**Dziś i dni następnych, wielka sensacja!**  
**CZERKIESI W KALIFORNII!!!**  
Najpotężniejszy film sensacyjny sezonu 1938 r. z czasów walk o złoto Alaski p. t.  
**CZARNY ORZEŁ**  
Bohaterskie dzieje obrony Kalifornii przed Czerkiesami.  
W rolach głównych:  
**Kay HUGHES, Robert LEVINGSTON**  
**William DESMOND**  
NAD PROGRAM! **Aktualności świata**

KINO-TEATR  
**ROMA**  
Al. 3-go Maja 11.

**Dziś** najnowszy wielki przebój produkcji europejskiej podług słynnego arcydzieła **Franciszka Gopee**  
**Oskarżam Cię Ojczy**  
(Winowajca)  
NAD PROGRAM! **KOLORÓWKA**  
**Uwaga!** Już w najbliższych dniach ukaże się polski film **Królowa Przedmieścia** ze **STANISŁAWEM SIELAŃSKIM** na czele  
Początek o godz. 5 w święta o 3 po poł. Ceny normalne.

## Pożar

W wsi Janówka, gm. Chabielice wybuchł pożar w zagrodzie Piotra Dudy O- ten na szczęście został w porę opa- rany i zdążył zniszczyć tylko słomiany wartości około 400 zł.

Jak udało się ustalić — przyczyną pow- stała pożaru było w tym wypadku zapa- się nagromadzonych w kominie sa-

## Miód pszczelny

owowy pierwszej jakości pod gwarancją ładnych domieszek. 3 kilogramy 7.50 zł; 10 kilo 21.50 zł; 20 kilo 41.00 zł; 30 kilo 61 złotych, wraz z naczy- niami i opłatą pocztową wysyła

Małopolski Eksport Miodu w Zbarażu Skrytka pocztowa 6.

## 56 lat głodówki

na półwyspie Indochińskim żyje kobieta, o nazwisku Giribala, licząca 56 lat, która nie przyjmuje pokarmu od 56 lat.

Wobec tej kobiety wyszła zamąż, mając 12 lat, jak to się często zdarza w tym kraju. W 12 roku życia owdowiała. Wpływem tego faktu poddała się rozpacz, że postanowiła zejść z tego świata. Rodzina jednak odwołła się od myśli samobójczych. Poradzo- nym było, aby uczciła pamięć ukocha- nego małżonka postem w połączeniu z medytacją religijną.

Od tej pory, poczęła jeść coraz mniej, aż wreszcie przestała zupeł- nie przyjmować pokarmy, zadawała- się szklaną słonej wody. Należy dodać, że w medycynie fakty kom- pletnie głodówki notowane są obec- nie dość często, czas ich jednak maksymalny sięga do 60-ciu dni.

## Hojny dar

(Korespondencja własna)

W południowym krańcu powiatu ra- zochowskiego jest gmina Masłowice, w której terenie którejś, leży wieś o zachęcającej nazwie — Ochotnik.

Mieszkańcy tej wsi, prosząc potem swe władze i piaszczyste pola, bezgrani- czną pracowitością potrafią jednak z nich zrobić wszystko, co tylko one do życia mogą.

W tej wsi jednak jedno fatum, które ciąży na niej — to klęska pożarów. W 1933 r. w tym miejscu płomieni padło 20 zagrod i wów-

## Nielegalny handel bronią

Tajemniczy osobnik usiłował pobić wieśniaka

Mieszkaniec wsi Marki, gm. Wadlew — Tadeusz Szafranski posiadał nielegalnie rewolwer i usiłował go sprzedać. W tym celu skomunikował się z Janem Paw- łowskim, zam. w sąsiedniej wiosce Janów gm. Kluki, który przybył do mieszkania Szafranskiego w towarzystwie jakiegoś tajemniczego osobnika i wyraził chęć o- bcej renowacji rewolweru.

Kiedy Szafranski pokazał broń — Paw- łowski począł ją oglądać i schowawszy do kieszeni — wyszedł z mieszkania. Szafran- ski począł go gonić, ale wówczas tajemni- czy osobnik towarzyszący Pawłowskiemu zatrzymał go, zagroziwszy pobiciem.

Tak oszukany handlarz nielegalnie po- siadaną bronią zwrócił się z prośbą o po- moc do policji, która też Pawłowskiego a- resztowała, odbierając mu skradziony re- wolwer.

## Zarządzenie komendanta P. P.

Główny komendant P.P. wydał zarządze- nie do wszystkich funkcjonariuszów poli- cji państwowej w sprawie oddawania ho- norów osobom wojskowym.

Policjanci obowiązani są do oddawania honorów generałom W.P. w sposób obo- wiązujący w wojsku.

## DLA MŁODZIEŻY SZKLONEJ specjalna

pastę do mycia rąk usuwa natychmiast atrament i wszelki brud poleca firma «A. PAŃSKI SPADK.» Piotrków, Legionów 2, tel. 10-55

## HUMOR

NAJWYŻSZY CZAS.

Koło ratusza stoją już od pół godziny dwie kumoszki i plotkują zawzięcie:

— No, już będę musiała iść, moja kocha- na pani, — mówi wreszcie jedna. Mój mąż stoi w domu z palcem przy pękniętej ru- rze od wodociągu i czeka na ślusarza, któ- rego mam sprowadzić.

U L G A .

Do kasy chorych w Warszawie przy- chodzi jakaś babina, chora na nogi. Ma po- lecone zwrócić się do chirurga.

— A gdzie ten doktor przyjmuje? — pyta portiera.

— Drugie piętro na prawo — informuje łaskawie portier.

— O Boże, tak wysoko — poczyną na- rzekać chora. — Nie dam rady wejść mo- jemi nogami. Możebym mogła, proszę pa- na, pojechać windą?

— Może pani, ale trzeba mieć na to po- zwolenie na karteczce.

— A gdzie mam iść po tę karteczkę? — pyta w dalszym ciągu babina.

— Do naczelnego lekarza, trzecie pię- tro.

**Nie odkładaj do jutra, ale jeszcze dzisiaj złóż ofiarę na „Pomoc Zimową“**



W firmie **Ir. LUFT** Piotrków Tryb., Słowackiego 1. Tel. 14-95

## Swinia przyczyną nieszczęśliwego wypadku

Mieszkaniec wsi i gm. Gorzkowice, 53- letni Józef Rutkowski, zakupiwszy w sąsiedniej wiosce swinię — pędził ją do Gorz- kowic, trzymając koniec sznura w ręku. W pewnym momencie na szosie pomiędzy wsiami Flucice i Gorzkowice ukazał się

samochód, który spłoszył zwierzę i swinia poczęła się szarpać, skutkiem czego Rut- kowski nie chcąc spowodować wypadku samochodowego — usiłował swinię od- ciągnąć. Zaplątał się jednak w sznur i szarpnięty przez spłoszoną swinię upadł na twardą nawierzchnię szosy, uderzając oń głową i doznając bardzo poważnych u- szkodzeń ciała.

W stanie bardzo ciężkim Rutkowskiego przewieziono do szpitala Św. Trójcy w Pio- trkowie, gdzie walczy ze śmiercią.

## BAL i ZABAWA

cieszą się powodzeniem w sali **kina „AS“** Zamawiać salę można codziennie w kasie kinoteatru w godz. od 5—9 wiecz.

## RESTAURACJA

## „UDZIAŁOWA“

Piotrków Tryb., Słowackiego 28, Tel. 14-48

Wydaje codziennie smaczne i tanie obiady na maśle różne potrawy a la carte. Bufet bogato zaopatrzone w trunki różnego rodzaju oraz zakąski.

**Na kranie stale świeże piwo Okocimskie!**

## WYKUCZE Tenszerta

...bardzo panie, ...są dobre w smaku **tanie!**

H. ROZPIORSKI, nauczyciel.



— Zgadnij, Leszku, co ci przyniosłem?



— Panie starszy, proszę o kapelusz!



— Powiedźcie no panie dryndziarzu, jakie są w tym mieście zabytki?  
W pierwszym rzędzie to ja, a następnie mamy jeszcze kilka starych budynków.



W OGRODZIE ZOOLOGICZNYM.

— Nie wątpię, że ma pan bilet roczny, ale ja pana nie znam!  
Śmieszne, to proszę zawołać tego nie-dzwiedzia, on zna mnie!

Proszek od **BOLU GŁOWY**  
DLA DOROSŁYCH ZE ZNANĄ  
**KOWALSKINA**  
KŁOŚCIE SIĘ RÓWNIEŻ  
PRZY PRZEZIĘBIENIU  
**GRYPY I KATARZE**

Za redaktora i wydawnictwo: Piotr Słowiński.

AUTORYZOWANE  
MIEJSCE SPRZEDAŻY  
ZEGARKÓW  
**OMEGA**

**Najtańsza sprzedaż**

w firmie

**A. BRAND WAJN**

Piotrków, Sieradzka 2.  
Zegarów, zegarków światowej marki, pierścionków,  
branzoletek, kolczyków, obrączek ślub.  
**PATEFONÓW**

Duży wybór płyt gramofonowych  
i najlepszych igieł gramofonowych

**ZAKŁAD BLACHARSKI**

**Sz. GŁOGOWSKI**  
Piłsudskiego Nr. 10.

REPERUJE „PRIMUSY“  
Wykonuje WANNY z blachy cynkowej.

WYKONUJE WSZELKIE ROBOTY  
WCHODZĄCE W ZAKRES BLACHAR-  
STWA.

SPECJALNOŚĆ: KRYCIE, PAPA lub  
BLACHĄ, ORAZ SMAROWANIE DA-  
CHÓW. CENY BARDZO NISKIE.

**T-wo HANDLOWO - PRZEMYSŁOWE „ARBON”**  
SPÓŁKA AKCYJNA  
WARSZAWA, Marszałkowska 1. Tel.: Biuro 8-53-80, garażes-56-82

**Rozkład komunikacji autobusowej**

na linii **PIOTRKÓW - WARSZAWA**

przez Wolbórz, Tomaszów Maz., Rawe Maz., Mszczonów i Nadarzyn					
Piotrków Tryb.	9.45	12.10	16.30	Mszczonów	12.40 15.10 19.40
Wolbórz	10.11	12.36	17.16	Nadarzyn	13.16 15.46 20.16
Tomaszów Maz.	11.00	13.30	18.00	Warszawa Wł.	13.45 16.15 20.45
Rawa Maz.	11.55	14.25	18.55		

**WARSZAWA - PIOTRKÓW**

Warszawa	7.00	9.00	17.00	Tomaszów Maz.	18.00 12.00 20.00
Nadarzyn	7.34	9.34	17.34	Wolbórz	10.26 12.26 20.26
Mszczonów	8.12	10.12	18.12	Piotrków Tryb. Wł.	10.50 12.50 20.50
Rawa Maz.	8.57	10.57	18.57		

**ROZKŁAD KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ na linii:**

<b>Piotrków - Wolbórz - Tomaszów</b>			<b>Tomaszów - Wolbórz - Piotrków</b>		
Piotrków Tryb.	14.00	24.00	Tomaszów Maz.	8.00	15.20
Wolbórz	14.26	22.06	Wolbórz	8.26	15.46
Tomaszów Maz. Wł.	14.50	22.30	Piotrków Tryb. Wł.	8.50	16.10

**NAJLEPIEJ**

kupuje się  
**wódki, wina, likiery i piwa**

W ZNANEJ RESTAURACJI „**BIAŁY BAR**”  
w Piotrkowie Tryb., ul. Słowackiego 23, tel. 1333.  
UWAGA: Z CEN DOTYCHCZASOWYCH UDZIELAMY 50% RABATU

**Rozkład jazdy autobusów**  
na stacji **PIOTRKÓW**

<b>Linia Łódź - Piotrków</b>							
Z Łodzi				Z Piotrkowa			
Wł.	5.40	Wł.	11.00*	Wł.	16.00	Wł.	8.00
Wł.	7.30*	Wł.	13.00*	Wł.	18.00*	Wł.	12.40
Wł.	9.30	Wł.	15.00*	Wł.	20.00	Wł.	18.00
						Wł.	19.30*
						Wł.	22.40
						Wł.	21.35
						Wł.	16.00*
						Wł.	10.50*
						Wł.	14.00
						Wł.	16.00*
						Wł.	18.00*
						Wł.	21.35
<b>Linia Piotrków - Przytyk - Sulejów</b>							
Z Piotrkowa				Z Sulejowa			
Wł.	7.15	Wł.	12.30	Wł.	17.30	Wł.	7.00
Wł.	9.10	Wł.	14.40	Wł.	19.40	Wł.	8.00
Wł.	11.10	Wł.	16.30	Wł.	21.25	Wł.	9.50
						Wł.	11.50
						Wł.	13.10
						Wł.	15.20
						Wł.	17.10
						Wł.	18.20
						Wł.	20.30

\*) Kursują przez Wolę Kamocką, pozostałe przez Sroć.

**Smaczne**

**pączki, strucle,  
babki, keksy**

własnego wypieku, oraz znane z wykwintnego smaku  
**ciastka lwowskie Zalewskiego**

poleca cukiernia  
**„ITALIA”**

Sala bilardowa | Piotrków, ul. Słowackiego Nr. 10. Tel. 15.49

UCZĘ PISAC NA MASZYNI  
Piotrków, Legionów 2

POKÓJ z osobnym wejściem do wynaję-  
cia od zaram. Piotrków, ul. Słoneczna 24,  
m. 1

**ZAO SZCZĘDZISZ**  
SOBIE  
**„OLLA”**  
GUM?  
ŻĄDAJĄC WYRAŹNIE I  
PRZYJMĄJĄC JEDYNI  
ORYGINALNE  
**„OLLA”**  
GUM?  
PATENT FRANC. NR. 790 504  
PATENT AMER. NR. 1039 704

**Leczenie żyłaków**  
Choroby skórne i weneryczne  
**Dr. med. FAJMA**  
przyjmuje od 12-21 i od 5-7.30  
Piotrków, ul. Piłsudskiego 67, II piętro

**STARSZY FELCZER**  
**A. LEWKOWICZ**  
Piotrków, SŁOWACKIEGO 28.  
Wykonuje ochronne szczepienia  
przeciw ospale i dyfterytowi  
zastrzyki, oraz wszelkie zabiegi w za-  
leceństwie a wchodzące.  
Posiada stale świeże pijawki węgierskie

Jedynie  
**KREM I PUDER**  
**THO-RADIA**  
zapewniają zdrową  
i piękną cerę  
SOCIÉTÉ SECOR, PARIS

**BEZPŁATNI**  
dodajemy Sz. Klienteli  
**kalendary**  
**pugilaresow**

poki zapas starczy  
ZAKŁADY GRAFICZNE  
**„ADOLF PAŃSKI SPADKOBIER**  
Piotrków, ul. Legionów 2, tel. 10-

ZGUBIONO kartę mobilizacji wy-  
przez Magistat na nazwisko Witkow-  
go Józefa, którą niniejszym uniewa-  
żam.

POSZUKUJE mieszkania 1 pokoju z  
nią w śródmieściu. Adresy kierowa-  
Admin. „Głosy Tryb. dla „K.R.”.

AUTOBUS CHEWROLET 6-ka wyco-  
z ruchu tanio do sprzedania na ciężar-  
Wiadomość: Bełchatów, Częstochows-

DO WYNAJĘCIA pokój dla 2-ech uc-  
z utrzymaniem lub ew. dla samotnej  
ni. Narutowicza 38 m. 10.

OKAZYJNIE do sprzedania ciepłe  
ne palto damskie na watołinie w ba-  
dobrym stanie, jesionka męska i plu-  
męski nieprzemakalny. Ul. Legionów  
m. 6 (drugie piętro).

**PROSZKI**  
**„MIGRENO-NERVOVIN”**  
**Kognitel**  
GASTOSOWANIE:  
**GRYPA, PRZEZIĘBIENIE**  
**BOLE GŁOWY, ZĘBÓW**  
ŻĄDAJĄC ORYGINALNYCH PROSZKÓW ZI FABR. L. KOGUTEL  
PATRZCIE **JAKIE PROSZKI WAM DA**  
BOŻ SA JUŻ NAŚLADOWNICTWA  
ORYGINALNE PROSZKI „MIGRENO-NERVOVIN” Z KOGUTEL  
SA WYŁKO LEONE  
PROSZKI „MIGRENO-NERVOVIN” SA TEL. I W TABLETKACH

Druk: „A. Pański Spadk.”